- 1 -

 平成 30年５月９日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 経営企画部長 佐藤  健介

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年６月26日開催予定の第49回定時株主総会により正式に決定される予定

です。

記

１．役員異動

(1)新任監査役候補（就任予定日：平成 30年６月 26日）

氏 名 （新） （現）

野 口  亨 非常勤社外監査役
資産管理サービス信託銀行株式会社

理事

野口 亨氏は、会社法第２条第 16号に定める「社外監査役」であります。

(2)退任（平成 30年６月 26日付）

氏 名 （新） （現）

下釜  光滋 退 任 非常勤社外監査役

以 上